
5,2 €
5,2 €
5,2 €
5,2 €

5,8 €
4,9 €

5,2 €

3,5 €
6 €
5,2 €
4 €
5 €
5,5 €
7 €

2,3 €
2,3 €
2,3 €
4,5 €
4,5 €
6 €
6,5 €
6,5 €
4,5 €
5,5 €
7 €
11 €

boissons fraîches
Coca-Cola, Zero 33cl 
Limonade artisanale 33cl 
Orangina 25cl
Schweppes 
tonic, et ginger beer 20cl
agrumes 25cl
Red Bull 25cl 
Jus de fruits Pago 20cl 
pomme, orange, ananas,
tomate, abricot
Diabolo grenadine, fraise, citron, menthe, 
pêche, orgeat
Sirop à l’eau
Jus d’orange ou citron pressé
Perrier 33cl 
Castalie plate 75cl 
Castalie pétillant 75cl
Café ou latte frappé maison
Thé glacé maison

boissons chaudes
Expresso, décaféiné
Allongé
Noisette
Double Expresso
Café crème
Chocolat chaud
Cappuccino
Café ou chocolat viennois
Lait chaud vanille ou miel
Thé & infusion
Vin chaud
Irish Co�ee Paddy

cocktails premium
Porn Star
Vodka Sobieski, liqueur de passion Marie 
Brizard, sirop de vanille, shot champagne
Kiki
Rhum blanc, jus d’ananas, sirop de curaçao, 
jus de citron, blanc d’oeuf
Riotte Sour
Bourbon Bu�alo Trace, sirop de canne, jus 
de citron, blanc d’oeuf, Pinot noir
Jojo
Gin Generous, jus de pomme, basilic, liqueur 
de fleur de sureau, jus de citron
Expresso Martini
Vodka Sobieski, liqueur de café Marie 
Brizard, sucre de canne, expresso
Old Fashioned
Bourbon Bu�alo Trace, sucre de canne, 
angostura bitter, zeste d’orange
Cosmopolitan
Vodka Sobieski, Triple Sec, nectar de 
cramberry, jus de citron

cocktails classiques
Mojito, Piña Colada, Caïpirinha, 
Moscow Mule, Bloody Mary, Gin Tonic, 
Madeleine
 
Margarita 1800, Limoncello Spritz, 
Negroni, Sour, Spritz

13 €

13 €

13 €
 

13 €

13 €

13 €

13 €

11 €

12 €

cocktails sans alcool
Tirana
Jus de goyave, ananas, nectar de cranberry 
Caraïbos, sirop de vanille
Virgin Mojito 
Menthe fraîche, sucre de canne, citron vert, 
jus de pomme, eau gazeuse
Pina Vera
Nectar d’aloé-si, jus d’ananas, crème 
de coco
Lorange
Purée de fruit de la passion, jus d’orange,
jus de mangue
Freshblue
Limonade, jus d’ananas, sirop curaçao bleu, 
citron

8,5 €

8,5 €

8,5 €

8,5 €

 
8,5 €

6,5 €
6,5 €
6,5 €
6,5 €

4 €
4 €
4,5 €
4,5 €
5 €
6 €

8 €
15 €
15 €

bières pression
bière
La Riotte
Chou�e
Bière du moment
Vedett IPA 
Monaco
Picon bière
Panaché

bières en bouteille
Corona 35,5cl
Corona Cero 33cl
Desperados 33cl
Cidre bolée armonique, brut 
27,5cl

apéritifs
Ricard, Pastis 2cl
Suze 4cl
Martini rouge, blanc 5cl
Porto rouge, blanc 5cl
Campari 5cl
Kir cassis, mûre, pêche, 
framboise 12cl
Prosecco Perlino 12cl
Kir Royal 12cl
Coupe de Champagne 12cl

25cl          50cl                    
5 €           8 €
6 €           10 €
6 €           10 €
5,5 €        9 €
5 €           8 €
5,5 €        9 €
5 €            8 €

spiritueux 4cl
Whiskies
Blend
Cutty Sark
Irish
Paddy
Bourbon
Bu�alo Trace
Triple Malt
Bellevoye Bleu, Blanc, Rouge, 
Single Malt 
Ardbeg

Rhums
St James VSOP
Yellow Snake Jamaïque
Diplomatico
Zacapa
Santa Teresa

Gin
Generous Original
Generous Organic
Generous Purple
Citadelle
Monkey 47

Tequilas
1800 Silver
1800 Reposado
Patron Silver
Patron Reposado
Patron Anejo

Vodka
Sobieski
Stoli
Grey Goose

8 €

8 €

10 €

12 €

12 €

10 €
10 €
12 €
12 €
12 €

12 €
12 €
12 €
13 €
14 €

9 €
10 €
14 €
15 €
16 €

8 €
10 €
14 €

shots
Shots 3cl Fireball, Vodka 
Fraise, Get 27…
Premium Madeleine, 
Vodka-Get, Vodka Stoli, 
Tequila 1800

digestifs
Baileys 
Kahlua, Amaretto
Get 27
Get 31
Cognac Gauthier VS
Calvados
Bas Armagnac
Eaux de vie 
poire, prune, framboise
Chartreuse verte
Chartreuse jaune
Gauloise verte
Gauloise jeune

5 €

7 €

8 €
8 €
9 €
9 €
10 €
10 €
12 €
12 €

14 €
14 €
14 €
14 €


